
UCHWAŁA NR XXXII/317/22 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz.305) Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje: Dokonuje się zmian w Budżecie Miasta 
Braniewa uchwalonego Uchwałą Nr XXXI/304/21Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Braniewa na 2022 rok, poprzez: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  8 924 274,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  9 142 994,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę  218 720,20 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Po  dokonanych zmianach budżet miasta wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu miasta po zmianach wynosi: Plan dochodów ogółem – 91 616 650,50 zł z tego: 
dochody bieżące- 74 191 226,02 zł dochody majątkowe - 17 425 424,48 zł 

2. Plan wydatków budżetu miasta po zmianach wynosi: Plan wydatków ogółem - 90 562 437,50  złz tego: 
wydatki bieżące - 73 590 728,42  złwydatki majątkowe - 16 971 709,08 zł 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. Plan wydatków majątkowych, w tym na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne w 2022 roku wynosi  16 971 709,08 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w kwocie 14 636 918,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4a 
i 4b do Uchwały. 

§ 7. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1 054 213,00 zł oraz przychody w wysokości 468 300,00 zł 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku  wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków, zgodnie 
z Załącznikiem  nr 10 do Uchwały Nr XXXI/304/22 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 22 grudnia 2021 r., 
przeznacza się na planowany wykup papierów wartościowych, spłatę kredytu i pożyczki  w kwocie 1 522 513,00 zł 
. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 328 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 328 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych . 

1. Ustala się wydatki w kwocie 8 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii . 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 4 468 359,00 zł 
oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z ustawą 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. , poz. 779 z póź. zm. ) 
w wysokości 4 468 359,00 zł . 

§ 10. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 4 515 071,08 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 8. 

§ 11. Ustala się plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1915 z póź. zm.) 
i wydatków nimi sfinansowanych :dochody – 338 868,00 zł, wydatki –  338 868,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 
9 . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F96DD-2E41-42A0-88C6-17C832715812. Uchwalony Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F96DD-2E41-42A0-88C6-17C832715812. Uchwalony Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 61 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 31 000,00

0,00 0,00

0,00 31 000,00

75618 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

758 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

801 0,00 1 175 500,00Oświata i wychowanie 2 071 905,00 3 247 405,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 40 000,00

Różne rozliczenia 19 435 326,00 19 445 326,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

85 000,00 115 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

623 400,00 653 400,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 160 000,00 191 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 952 723,02 5 983 723,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

25 085 667,02 25 146 667,02

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/317/22

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 2 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F96DD-2E41-42A0-88C6-17C832715812. Uchwalony Strona 1



0,00 1 175 500,00

80195 0,00 1 175 500,00

0,00 1 175 500,00

0,00 1 175 500,00

852 0,00 9 782,00

0,00 0,00

85219 0,00 9 782,00

0,00 0,00

0,00 9 782,00

900 0,00 3 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

921 0,00 17 000,00

0,00 0,00

92116 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 17 000,00

926 0,00 40 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura fizyczna 805 000,00 845 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Biblioteki 0,00 17 000,00

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 17 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 635 859,00 5 638 859,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

23 815,00 33 597,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 295 214,00 304 996,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 1 175 500,00

Pomoc społeczna 2 022 261,00 2 032 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 175 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 175 500,00

Pozostała działalność 752 000,00 1 927 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F96DD-2E41-42A0-88C6-17C832715812. Uchwalony Strona 2



92601 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

razem: 0,00 1 316 282,00

0,00 1 175 500,00

700 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

70021 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000 000,00

750 0,00 2 107 992,75

0,00 2 107 992,75

75077 0,00 1 598 772,75

0,00 1 598 772,75

0,00 1 598 772,75

75095 0,00 509 220,00

0,00 509 220,00

0,00 509 220,00

926 0,00 2 500 000,00Kultura fizyczna 5 567 431,73 8 067 431,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 509 220,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 509 220,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 1 598 772,75

Pozostała działalność 0,00 509 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 598 772,75

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 1 598 772,75

Administracja publiczna 0,00 2 107 992,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 2 107 992,75

6290

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 3 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 000 000,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 4 250 000,00 7 250 000,00

bieżące 72 874 944,02 74 191 226,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00 1 325 500,00

0830 Wpływy z usług 730 000,00 770 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 805 000,00 845 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F96DD-2E41-42A0-88C6-17C832715812. Uchwalony Strona 3



0,00 0,00

92601 0,00 2 500 000,00

0,00 0,00

0,00 2 500 000,00

razem: 0,00 7 607 992,75

0,00 2 107 992,75

0,00 8 924 274,75

0,00 3 283 492,75

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

717 431,73 4 000 924,48

Ogółem:

majątkowe

82 692 375,75 91 616 650,50

9 817 431,73 17 425 424,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

567 431,73 2 675 424,48

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 000 000,00 7 500 000,00

Obiekty sportowe 5 567 431,73 8 067 431,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

567 431,73 567 431,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

567 431,73 567 431,73

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F96DD-2E41-42A0-88C6-17C832715812. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

681 500,00 402 500,00 402 500,00 0,00 402 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 279 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 000,00 433 000,00 433 000,00 0,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 279 000,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 500,00 280 500,00 280 500,00 0,00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 236 500,00 2 211 500,00 2 211 500,00 0,00 2 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-27 810,20 -27 810,20 -27 810,20 0,00 -27 810,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 005 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

5 213 689,80 2 188 689,80 2 188 689,80 0,00 2 188 689,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 000,00 25 000,00 3 000 000,00

284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 810,20 -27 810,20 -27 810,20 0,00 -27 810,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 189,80 256 189,80 256 189,80 0,00 256 189,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 810,20 -27 810,20 -27 810,20 0,00 -27 810,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 189,80 172 189,80 172 189,80 0,00 172 189,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/317/22 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia  02 marca 2022 r

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług remontowych

zmniejszenie

po zmianach

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

4270

4610

70005

4260

70021

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup energii

Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

Wydatki na zakup i objęcie
akcji i udziałów

Pozostała działalność

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6010

70095

4600

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F96DD-2E41-42A0-88C6-17C832715812. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 096 555,41 8 836 744,39 8 282 114,39 6 237 884,00 2 044 230,39 2 980,00 313 650,00 238 000,00 0,00 0,00 259 811,02 259 811,02 0,00

-4 037,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 037,00 -3 037,00 0,00

1 968 319,95 45 693,00 44 693,00 44 693,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 922 626,95 1 922 626,95 0,00

11 060 838,36 8 881 437,39 8 325 807,39 6 282 577,00 2 043 230,39 2 980,00 314 650,00 238 000,00 0,00 0,00 2 179 400,97 2 179 400,97 0,00

456 337,85 456 337,85 455 287,85 422 353,00 32 934,85 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078,00 1 078,00 1 078,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 415,85 457 415,85 456 365,85 423 431,00 32 934,85 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 811,00 328 811,00 328 811,00 328 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078,00 1 078,00 1 078,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 889,00 329 889,00 329 889,00 329 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 000,00 334 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 000,00 334 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 286 796,54 6 220 796,54 6 209 796,54 4 776 992,00 1 432 804,54 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 615,00 43 615,00 43 615,00 43 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 330 411,54 6 264 411,54 6 253 411,54 4 820 607,00 1 432 804,54 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00

3 771 772,00 3 771 772,00 3 771 772,00 3 771 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 615,00 8 615,00 8 615,00 8 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780 387,00 3 780 387,00 3 780 387,00 3 780 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 800,00 93 800,00 93 800,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 800,00 128 800,00 128 800,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 811,02 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 811,02 173 811,02 0,00

-3 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 037,00 -3 037,00 0,00

1 413 406,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 406,95 1 413 406,95 0,00

1 587 180,97 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 180,97 1 584 180,97 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-3 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 037,00 -3 037,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 963,00 6 963,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 635,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 635,27 1 340 635,27 0,00

1 340 635,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 635,27 1 340 635,27 0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75011

4010

75022

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3030

4410

75023

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

1

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Podróże służbowe krajowe

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

163 811,02 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 922 626,95

0,00

0,00

2 086 437,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 811,02

0,00

1 413 406,95

1 577 217,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 340 635,27

1 340 635,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Centrum Projektów Polska
Cyfrowa

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4010

4170

75077

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6057

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F96DD-2E41-42A0-88C6-17C832715812. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

163 811,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 811,02 163 811,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 771,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 771,68 72 771,68 0,00

236 582,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 582,70 236 582,70 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 220,00 509 220,00 0,00

769 220,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 220,00 509 220,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 220,00 509 220,00 0,00

509 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 220,00 509 220,00 0,00

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

26 897 496,23 24 881 858,23 21 432 714,23 18 179 317,23 3 253 397,00 3 410 000,00 39 144,00 0,00 0,00 0,00 2 015 638,00 2 015 638,00 0,00

-141 800,00 -141 800,00 -141 800,00 -123 100,00 -18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253 400,00 1 233 400,00 57 900,00 29 200,00 28 700,00 0,00 0,00 1 175 500,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

28 009 096,23 25 973 458,23 21 348 814,23 18 085 417,23 3 263 397,00 3 410 000,00 39 144,00 1 175 500,00 0,00 0,00 2 035 638,00 2 035 638,00 0,00

15 006 923,23 14 996 923,23 14 973 988,23 12 745 648,23 2 228 340,00 0,00 22 935,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-112 600,00 -112 600,00 -112 600,00 -112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 918 923,23 14 908 923,23 14 885 988,23 12 633 048,23 2 252 940,00 0,00 22 935,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 890 000,00 1 890 000,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780 000,00 1 780 000,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

163 811,02 0,00

0,00 0,00

72 771,68 0,00

236 582,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

509 220,00

0,00

509 220,00

0,00

0,00

509 220,00

509 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6059

75095

6067

757

75702

8110

Obsługa długu publicznego

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług remontowych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

4110

4270

zwiększenie

po zmianach

4700

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F96DD-2E41-42A0-88C6-17C832715812. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

774 650,00 774 650,00 774 650,00 774 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 050,00 772 050,00 772 050,00 772 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 225 119,00 6 225 119,00 3 281 332,00 2 779 245,00 502 087,00 2 930 000,00 13 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 200,00 -29 200,00 -29 200,00 -10 500,00 -18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 200,00 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 225 119,00 6 225 119,00 3 281 332,00 2 797 945,00 483 387,00 2 930 000,00 13 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 972,00 896 972,00 896 972,00 896 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 200,00 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 172,00 926 172,00 926 172,00 926 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 500,00 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 300,00 98 300,00 98 300,00 0,00 98 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 800,00 90 800,00 90 800,00 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 110,00 45 110,00 45 110,00 0,00 45 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 110,00 42 110,00 42 110,00 0,00 42 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 298 467,00 292 829,00 292 529,00 52 914,00 239 615,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 005 638,00 2 005 638,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 600,00 1 179 600,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 1 175 500,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

3 498 067,00 1 472 429,00 296 629,00 52 914,00 243 715,00 0,00 300,00 1 175 500,00 0,00 0,00 2 025 638,00 2 025 638,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 500,00 1 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 500,00 1 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 005 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 638,00 2 005 638,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2 025 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 638,00 2 025 638,00 0,00

6 646 390,00 6 503 890,00 4 437 644,00 2 674 847,00 1 762 797,00 0,00 2 066 246,00 0,00 0,00 0,00 142 500,00 142 500,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -5 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 782,00 9 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 611 172,00 6 468 672,00 4 392 644,00 2 669 847,00 1 722 797,00 0,00 2 076 028,00 0,00 0,00 0,00 142 500,00 142 500,00 0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4800

80104

4010

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola 
zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040

4210

4270

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

80195

4217

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
852

4610

6050

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F96DD-2E41-42A0-88C6-17C832715812. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

237 389,00 237 389,00 237 389,00 0,00 237 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 389,00 197 389,00 197 389,00 0,00 197 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 389,00 237 389,00 237 389,00 0,00 237 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 389,00 197 389,00 197 389,00 0,00 197 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 978 121,00 2 875 621,00 2 801 306,00 2 480 200,00 321 106,00 0,00 74 315,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 102 500,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 782,00 9 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 982 903,00 2 880 403,00 2 796 306,00 2 475 200,00 321 106,00 0,00 84 097,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 102 500,00 0,00

61 815,00 61 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 782,00 9 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 597,00 71 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 603,00 45 603,00 45 603,00 45 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 603,00 40 603,00 40 603,00 40 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 302 316,00 15 302 316,00 1 252 775,00 855 436,00 397 339,00 0,00 14 049 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 372 316,00 15 372 316,00 1 322 775,00 855 436,00 467 339,00 0,00 14 049 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 313 309,00 7 706 309,00 7 689 959,00 1 255 823,00 6 434 136,00 0,00 16 350,00 0,00 0,00 0,00 607 000,00 607 000,00 0,00

-73,00 -73,00 -73,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 823,00 84 823,00 84 823,00 10 073,00 74 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 398 059,00 7 791 059,00 7 774 709,00 1 265 896,00 6 508 813,00 0,00 16 350,00 0,00 0,00 0,00 607 000,00 607 000,00 0,00

579 000,00 212 000,00 212 000,00 2 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 213 000,00 213 000,00 2 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4130

85219

3110

4120

855

85508

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodzina

Rodziny zastępcze

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup energii

4330

900

90001

4260

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F96DD-2E41-42A0-88C6-17C832715812. Uchwalony Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 468 359,00 4 468 359,00 4 468 009,00 78 183,00 4 389 826,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73,00 -73,00 -73,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 468 359,00 4 468 359,00 4 468 009,00 78 256,00 4 389 753,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 847,00 60 847,00 60 847,00 60 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 920,00 60 920,00 60 920,00 60 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 463,03 64 463,03 64 463,03 0,00 64 463,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73,00 -73,00 -73,00 0,00 -73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 390,03 64 390,03 64 390,03 0,00 64 390,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 000,00 1 166 000,00 1 166 000,00 0,00 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 750,00 28 750,00 28 750,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 750,00 1 194 750,00 1 194 750,00 0,00 1 194 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 750,00 28 750,00 28 750,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 750,00 1 178 750,00 1 178 750,00 0,00 1 178 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 692 950,00 1 652 950,00 1 636 950,00 1 170 500,00 466 450,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 10 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 747 950,00 1 707 950,00 1 691 950,00 1 180 500,00 511 450,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 500,00 127 500,00 127 500,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 500,00 172 500,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 710 300,00 2 700 300,00 88 300,00 5 000,00 83 300,00 2 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 745 800,00 2 735 800,00 96 800,00 13 500,00 83 300,00 2 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127 000,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127 000,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 300,00 35 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 800,00 43 800,00 11 800,00 8 500,00 3 300,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480

zwiększenie

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Biblioteki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

90017

92116

92195

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Zakłady gospodarki
komunalnej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4210

90015

4300

4170

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F96DD-2E41-42A0-88C6-17C832715812. Uchwalony Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 366 290,11 2 348 120,00 2 194 620,00 1 327 000,00 867 620,00 147 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 018 170,11 6 018 170,11 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 665 670,00 125 670,00 125 670,00 70 000,00 55 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00

11 031 960,11 2 473 790,00 2 320 290,00 1 397 000,00 923 290,00 147 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 8 558 170,11 8 558 170,11 0,00

8 219 290,11 2 201 120,00 2 194 620,00 1 327 000,00 867 620,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 018 170,11 6 018 170,11 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 665 670,00 125 670,00 125 670,00 70 000,00 55 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00

10 884 960,11 2 326 790,00 2 320 290,00 1 397 000,00 923 290,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 8 558 170,11 8 558 170,11 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 670,00 28 670,00 28 670,00 0,00 28 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00

7 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 520 000,00 7 520 000,00 0,00

420 738,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 738,38 420 738,38 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

440 738,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 738,38 440 738,38 0,00

81 638 162,75 72 146 043,62 48 854 512,62 30 665 711,93 18 188 800,69 6 209 980,00 16 678 551,00 238 000,00 0,00 165 000,00 9 492 119,13 9 492 119,13 0,00

-218 720,20 -215 683,20 -215 683,20 -128 100,00 -87 583,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 037,00 -3 037,00 0,00

9 142 994,95 1 660 368,00 427 086,00 162 466,00 264 620,00 27 000,00 10 782,00 1 175 500,00 0,00 20 000,00 7 482 626,95 4 482 626,95

90 562 437,50 73 590 728,42 49 065 915,42 30 700 077,93 18 365 837,49 6 236 980,00 16 689 333,00 1 413 500,00 0,00 185 000,00 16 971 709,08 13 971 709,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

420 738,38

0,00

20 000,00

440 738,38

1 151 981,13

0,00

1 942 626,95

3 094 608,08

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

988 170,11 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 008 170,11

20 000,00

0,00

988 170,11 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

1 008 170,11 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Obiekty sportowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Kultura fizyczna

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Podatek od nieruchomości

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Wydatki razem:

§
/

grupa

4170

4110

4170

4260

4480

6050

6259

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dział

1

926
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rozdział

92601

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F96DD-2E41-42A0-88C6-17C832715812. Uchwalony Strona 7



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60095 6050
Przebudowa Placu Grunwaldu w Braniewie z

uwzglednieniem poprawy bezpieczeństwa w tym miejsc
postojowych i traków pieszo-rowerowych

279 000,00 zł 2 857 937,16 zł 279 000,00 zł 279 000,00 zł 0,00 zł 800 000,00 zł 1 616 807,20 zł Urząd Miasta

2 700 70007 6060 Zakup oprogramowania WGM 0,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

3 754 75405 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych,
dofinansowanie zakupu pojazdu KPP

0,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

4 754 75495 6060 Zakup kamer monitoringu miejskiego 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

5 750 75077
6050
6059

Cyfrowa administracja - nowe  e-usługi dla mieszkanców
Braniewa

0,00 zł 2 356 465,00 zł 1 584 180,97 zł 243 545,70 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 959 118,74 zł Urząd Miasta

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

Całkowity koszt
inwestycji
wieloletniej

Lp.

Wydatki majątkowe w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2022r.

                                                                                                                                                                                                            w złotych

Dział Rozdz. rok budżetowy
2022

(9+10+11+12)

kredyty,
pożyczki,
obligacje

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2021
roku

Planowane wydatki
na inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w
2022roku.

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

środki
pochodzące

z Regionalnego
Funduszu
Inwestycji

Lokalnych/Polski
Ład

Planowane wydatki

§

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/317/22

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 2 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F96DD-2E41-42A0-88C6-17C832715812. Uchwalony Strona 1



6 900 90005 6 230
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji w

zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej
0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

7 926 92601
6050
6257
6259

Nowe życie stadniny koni w Braniewie- różnorodne
biologiczne strefy rekreacjno-wypoczynkowe

4 341 459,07 zł 4 341 459,07 zł 1 008 170,11 zł 440 738,38 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 711 039,78 zł Urząd Miasta

8 801 80195 6 050
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej terenu przy ul.

Armii Krajowej w Braniewie - Boisko przy SP nr 6
1 965 638,00 zł 3 581 294,04 zł 1 965 638,00 zł 1 965 638,00 zł 0,00 zł 1 586 762,00 zł 1 586 762,00 zł Urząd Miasta

9 900 90001 6 050
Uzbrojenie terenu pod zabudowę jednorodzinną w

Braniewie ul. Sportowa - Etap II
367 000,00 zł 964 000,00 zł 367 000,00 zł 367 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

10 852 85219 6 050
Zakup Budynek przy ul. 9 maja w Braniewie z

przeznaczeniem na Spółdzielnię socjalną
102 500,00 zł 305 000,00 zł 102 500,00 zł 102 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

11 750 75085 6 050 Zakup wyposażenia 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Centrum Usług

Wspólnych 

12 900 90017 6 060 Zakup pojazdu do utrzymania czystości - leasing ZGK 40 000,00 zł 385 359,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł ZGK

13 925 92601 6 060 Zakup -Ring bokserski 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł MOS

14 801 80195 6050
Budowa kanalizacji deszczowej w obrębie SP nr 6 w

Braniewie w formie zaprojektuj i wybuduj
50 000,00 zł 600 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

15 852 85295 6050
Adaptacja budynków na terenie stadniny koni - "Budowa

Środowiskowego Domu Samopomocy" - wykonanie
dokumentacji projektowo- kosztorysowej

40 000,00 zł 120 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F96DD-2E41-42A0-88C6-17C832715812. Uchwalony Strona 2



16 758 75818 6 800
Zabezpieczenie środków na wydatki inwestycyjne

realizowane z Budżetu Obywatelskiego
0,00 zł 90 000,00 zł 90 000,00 zł 90 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

17 801 80195 6 050 Realizacja zaleceń pokontrolnych SP nr 5 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Szkoła

Podstawowa Nr 5

18 750 75023 6050 Wykonanie  dźwigu osobowego budynku Urzędu Miasta 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

19 750 75023 6060 Urządzenie wielofunkcyjne-kopiarko-drukarka 16 000,00 zł 0,00 zł 16 000,00 zł 16 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

20 921 92195 6050
Upamiętnienie w formie Pomnika Orła Bialego na

Skwerze Sybiraków- fundament pod pomnik
10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

21 926 92601 6050

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej terenu Mos- etap
I - Boisko piłkarskie - Modernizacja stadionu

lekkoatletycznego z boiskiem do piłki nożnej w
Braniewie, wariant 400m - obiekt certyfikowany

7 920 000,00 zł 7 920 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 5 000 000,00 zł 2 500 000,00 zł Urząd Miasta

22 700 70021 6010
Wsparcie RFRM- objęcie udziałów przez Gminę Miasta

Braniewa w tworzonej SIM
0,00 zł 0,00 zł 3 000 000,00 zł 3 000 000,00 zł 0,00 zł 3 000 000,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

23 750 75095 6067
Dofinansowanie w ramach projektu grantowego"Cyfrowa

Gmina"
0,00 zł 0,00 zł 509 220,00 zł 509 220,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 509 220,00 zł Urząd Miasta

24 801 80195 6050
Termomodernizacja obiektów oświatowychi użyteczności

publicznej w ramach rewitalizacji miasta Braniewa -
Termomodernizacja SP 5 - aktualizacja dokumentacji

0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

15 211 597,07 23 521 514,27 9 471 709,08 4 044 422,08 0,00 5 800 000,00 10 373 727,72

Pozycja Nr 5- dofinansowanie w wysokości 1 959 118,74  zł –  w ramach projektu pn. "Cyfrowa administracja - nowe e- usługi dla mieszakńców Braniewa"

Pozycja Nr 1- dofinansowanie w wysokości  1 616 807,20 zł –  w ramach Funduszu Dróg Samorządowych na lata 2020-2021

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F96DD-2E41-42A0-88C6-17C832715812. Uchwalony Strona 3



Pozycja Nr 23- dofinansowanie w wysokości 509 220, 00  zł –  w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020- umowa o powierzenie grantu "Cyfrowa Gmina"

Pozycja Nr 1 i 8- dofinansowanie w wysokości 2 386 762, 00  zł –  w ramach Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Funduszu Dróg Samorządowych na dofinansowanie inwerstycji  własnych gmin pozyskane z innych źródeł

Pozycja Nr 21- dofinansowanie w wysokości 5 000 000,00 zł w ramach "Rządowego Funduszu Polski Ład"- Program Inwestycji Strategicznych oraz dofinansowanie w wysokości 2 500 000,00 zł ze środków Funduszu Rozwoju kultury Fizycznej
w ramach Programu Sportowa Polskana zadanie inwestycyjne pod nazwą"Modernizacja stadionu lekkoatletycznego z boiskiem do piłki nożnej w Braniewie, wariant 400 m- obiekt certyfikowany"

Pozycja Nr 7- dofinansowanie w wysokości 2 711 039,78 zł – Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów, Ochrona różnorodności
biologicznej „Nowe życie stadniny koni w Braniewie- różnorodne biologiczne strefy "

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F96DD-2E41-42A0-88C6-17C832715812. Uchwalony Strona 4



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 9 782,00

0,00 0,00

85219 0,00 9 782,00

0,00 0,00

0,00 9 782,00

razem: 0,00 9 782,00

0,00 0,00

0,00 9 782,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 14 627 136,00 14 636 918,00

0,00

33 597,00

14 636 918,00

33 597,00

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

23 815,00

bieżące 14 627 136,00

Ośrodki pomocy społecznej 23 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 90 710,00 100 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XXXII/317/22

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 2 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F96DD-2E41-42A0-88C6-17C832715812. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

90 710,00 90 710,00 63 872,00 60 290,00 3 582,00 0,00 26 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 782,00 9 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 492,00 100 492,00 63 872,00 60 290,00 3 582,00 0,00 36 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 815,00 23 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 782,00 9 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 597,00 33 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 815,00 23 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 782,00 9 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 597,00 33 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 627 136,00 14 627 136,00 561 557,00 470 162,70 91 394,30 0,00 14 065 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 782,00 9 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 636 918,00 14 636 918,00 561 557,00 470 162,70 91 394,30 0,00 14 075 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr XXXII/317/22 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia  02 marca 2022 r

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie
Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85219

3110

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F96DD-2E41-42A0-88C6-17C832715812. Uchwalony Strona 1



pożyczki
i kredyty

oblig
acje

pozostałe**

pożyc
zki na
prefin
anso
wanie

z
budże

tu
państ

wa

poży
czki

i
kredy

ty

oblig
acje

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Realizacja projektu

Razem wydatki:

926-92601-
6057,6059   4 341 459,07      1 547 021,17      3 291 205,78      1 448 308,49      440 438,38            440 738,38      567 431,73            567 431,73    

2018 r.   19 741,50      7 007,23      12 734,27      1 007 870,11      440 438,38            440 738,38      567 431,73               567 431,73    

2019 r.   5 587,00    

2020 r.   -        -        -        -        -        -        -        -      

2021r.   3 810 315,34      1 099 275,56      2 711 039,78    

2022r.   1 008 170,11      440 738,38      567 431,73      440 438,38      440 438,38      440 738,38      567 431,73      -        567 431,73    

Program:

Priorytet:

Działanie:
Poddziałanie

Nazwa projektu:

Realizacja projektu

Razem wydatki:

750-75077-
6057,6059   2 049 871,93      451 099,18      1 557 206,89      243 545,70      243 545,70      -           243 545,70      1 340 635,27            1 340 635,27    

2020   24 600,00      3 817,07      20 782,93      243 545,70      243 545,70      243 545,70    

2021   441 090,96      203 736,41      237 354,55    

2022   1 584 180,97      243 545,70      1 340 635,27            1 340 635,27      1 340 635,27    
Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu 

Realizacja projektu1.3 Urząd Miasta w Braniewie

19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

"Braniewo- warmińskie miasto piwowarów - forma spędzania wolnego czasu"

Urząd Miasta w Braniewie

,, Nowe życie stadniny koni w Braniewie-różnorodne biologicznie strefy rekreacyjno-wypoczynkowe ''

1.1

Wydatki razem (9+13)

RPWM.05.03. Ochrona różnorodności biologicznej

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Oś priorytetowa RPWM.05 ,, Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów '' 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Urząd Miasta w Braniewie1.2

Oś priorytetowa RPWM.3: ,, Cyfrowy region '' 

3.1. Cyfrowa dostępność oraz wyskoa jakość e-usług publicznych 

,, Cyfrowa administracja - nowe e-usługi dla mieszkańców Braniewa''

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem
(14+15+16+17)

Wydatki
w okresie realizacji
Projektu (całkowita
wartość Projektu)

(6+7)

Środki
z budżetu krajowego

Środki
z budżetu UE

2022 r

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE
Kategori

a
interwen

cji
fundusz

y
struktur
alnych

Klasyfikacja
(dział, rozdział,

paragraf)
Lp. Projekt

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXII/317/22 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 2 marca 2022 r.

w tym: Planowane wydatki

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F96DD-2E41-42A0-88C6-17C832715812. Uchwalony Strona 1



Razem wydatki: 750-75075   238 000,00      88 000,00      150 000,00      238 000,00      88 000,00      -           88 000,00      150 000,00            -      

2022   238 000,00      88 000,00      150 000,00      238 000,00      88 000,00      88 000,00      150 000,00      150 000,00    

Program

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu 

Realizacja projektu

Razem wydatki:

750-75095
6067   509 220,00      -        509 220,00      -        -        -           -        509 220,00            509 220,00    

2022   509 220,00      -        509 220,00      -        -        509 220,00      509 220,00    

Program

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu 

Realizacja projektu

Razem wydatki:

801-80195
4217   1 175 500,00      -        1 175 500,00      -        -        -           -        1 175 500,00            1 175 500,00    

2022   1 175 500,00      -        1 175 500,00      -        -        1 175 500,00      1 175 500,00    

  4 515 071,08 zł 

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego

1.3

1.4

Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnieniecyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Regionalny Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

"Projekt Grantowy - Cyfrowa Gmina"

Urząd Miasta w Braniewie

Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnieniecyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego

"Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR"

Urząd Miasta w Braniewie

Regionalny Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

1.5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F96DD-2E41-42A0-88C6-17C832715812. Uchwalony Strona 2



Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

I. Dział  801 , z tego : 338 868,00 338 868,00

80101 50 133,00 50 133,00

80104 288 735,00 288 735,00

1.1 Rozdział  80101: 50 133,00 50 133,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 12 833,00 12 833,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 35 000,00 35 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 2 300,00 2 300,00

1.2 Rozdział  80104: 288 735,00 288 735,00

Przedszkole Miejskie Nr 2 192 345,00 192 345,00

Przedszkole Miejskie Nr 4 96 390,00 96 390,00

Ogółem 338 868,00 338 868,00

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXII/317/22
Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 2 marca 2022

r.

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów
samorządowych jednostek budżetowych prowadzących
działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i

wydatków nimi sfinansowanych w 2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F96DD-2E41-42A0-88C6-17C832715812. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 4b
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9



